納入生産者名（団体） 担当者名及び連絡先（℡）

会津若松生産団体
 会津 太郎

℡ 0242（ ２３ ）９９７３

変更点 変更前（申請時） 変更後

１.栽培品目

２.収穫時期

３.その他

FAX ０２４２－３６－７１４２

会津若松市地産地消推進協議会事務局 宛

※おススメの作物

等 PR したい物が

ありましたらご記

入ください。
「９月中旬カボチャ

○kg納品可」等

※作付けしなかった

場合、変更後欄に

「作付けなし」と記

載してください。

記入例

①オクラ

②ナス

①シシトウに変更

②作付けなし

①シシトウ

②大根 6 月中旬～７月

①シシトウ 7 月～8 月

②大根 6 月上旬～７月上旬

・大根の作付面積を増やし、○月に○kg 程納品可能です。

・小松菜の生育が少し遅れていますが、収量は例年通りと

なる予定です。○月中旬には納品可能です。

 等々…

担当

学校給食納品の認定品目に下記のとおり変更がありましたので、報告いたします。

スマホからの報告も

受け付けています。

 会津若松市地産地消推進協議会事務局

 ℡：0242-23-9973

令和 ６年 ７月 ４日